
FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

 Datos del Proveedor

624/15

Adquisicion de Mobiliarios para el CAC Higuey

OFINOVA, SRLRazón Social: RNC-130775141

C/ POLIBIO DIAZ ESQ. VIRGILIO DIAZ ORDOÑEZ NO. 45-A, EVARISTO 
MORALES

Domicilio Comercial:

 Datos generales del Contrato

Fecha:

RD$  0Anticipo:

0Ampliación %:

CreditoModalidad Pago:

Certificación Contraloría:

Retención%:

15/12/2015 15/12/2015a

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-624

Descripción:

Obra:

2015-CMC-153Trámite de Compra asociado:

RD$  243,003.30Total:

809-227-6847Tel:

Nombre Comercial: OFINOVA, SRL

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Silla para Counter

Sillas de Visita C/Brazos (Color Negros)

Sillas para Secretarias C/Brazos (Color Azul)

Set de silla para visita de 4 personas

5

2

3

8

ud

ud

ud

ud

 5,124.00

 2,023.00

 5,652.00

 14,690.00

RD

RD

RD

RD

 25,620.00

 4,046.00

 16,956.00

 117,520.00

 30,231.60

 4,774.28

 20,008.08

 138,673.60

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 4,611.60

 728.28

 3,052.08

 21,153.60

 Detalle

1

2

3

4

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

Adquisición de Mobiliarios para el Centro de Atención al Ciudadano (CAC) Higuey. Req. 015-4676 y 015-4799

Observaciones:

Nro. Contrato / Año:

13897790

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-624

Subtotal
Total ITBIS

 205,935.00
 37,068.30

Total

Cantidad Unidad Precio 
Unit s/ITBIS

Mon Imp Moneda 
Orig s/ITBIS 

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Subtotal Moneda Original

Set de silla para visita de 2 personas

Set de sillas continuas de 3 personas

Escritorio Secretarial Tipo L color Caoba (Madera Prensada)

Sillón Ejecutivo en Pielina

1

1

1

1

ud

ud

ud

ud

 10,380.00

 13,400.00

 8,393.00

 9,620.00

RD

RD

RD

RD

 10,380.00

 13,400.00

 8,393.00

 9,620.00

 12,248.40

 15,812.00

 9,903.74

 11,351.60

Descripción ITBIS  Total 
Moneda Orig

 1,868.40

 2,412.00

 1,510.74

 1,731.60

 Detalle

5

6

7

8

Observación:

Observación:

Observación:

Observación:

IT

 243,003.30

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

Total Otros Impuestos

         %           
 Descuento

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

 0.00

Total Otros Impuestos  0.00
Total Descuentos  0.00

RD$



FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma Firma

Nombre y Apellido Nombre y Apellido

Sistema Integrado de Gestión  Financiera

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA

Procuraduría General de la República
Orden de Compra-OR-2015-624

 Plan de Entrega

1
2
3
4
5
6
7
8

5
2
3
8
1
1
1
1

PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR
PGR

15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015
15/12/2015

Fecha necesidadDirección de EntregaCant. RequeridaIT


