

PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de	Compra	-OR-201	5-624
----------	--------	---------	-------

Procuraduría General de la República

13897790

Nro. Contrato / Año: 624/15

Fecha: 15/12/2015 a 15/12/2015

Descripción: Adquisicion de Mobiliarios para el CAC Higuey

Obra:

Datos del Proveedor

Razón Social: OFINOVA, SRL RNC-130775141

Nombre Comercial: OFINOVA, SRL

Domicilio Comercial: C/ POLIBIO DIAZ ESQ. VIRGILIO DIAZ ORDOÑEZ NO. 45-A, EVARISTO

MORALES

Tel: 809-227-6847

Datos generales del Contrato

Trámite de Compra asociado: 2015-CMC-153 Certificación Contraloría:

Anticipo: RD\$ 0 Retención%:

Ampliación %: 0 Total: RD\$ 243,003.30

Observaciones:

Modalidad Pago: Credito

Detalle								
T Descripción	Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig	
Silla para Counter								
	5	ud	RD	5,124.00	25,620.00	0.00	4,611.60	
					Total Otros	Impuestos	0.00	
					Subtotal Mo	oneda Original	30,231.60	
bservación:								
Sillas de Visita C/Br	azos (Color Negros)							
	2	ud	RD	2,023.00	4,046.00	0.00	728.28	
					Total Otros	Impuestos	0.00	
					Subtotal Mo	oneda Original	4,774.28	
Observación:								
Sillas para Secretar	ias C/Brazos (Color Azul)							
	3	ud	RD	5,652.00	16,956.00	0.00	3,052.08	
					Total Otros	Impuestos	0.00	
					Subtotal Moneda Original		20,008.08	
Observación:								
Set de silla para visi	ita de 4 personas							
	8	ud	RD	14,690.00	117,520.00	0.00	21,153.60	
					Total Otros	Impuestos	0.00	
					Subtotal Mo	oneda Original	138,673.60	
Observación:								
IRMA RESPONSABI	LE AUTORIZADO							
	Firma				Firma			
	Nombre y Apellido				Nombre y Apellido			



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-624

Procuraduría General de la República

De	talle							
IT		Cantidad	Unidad	Mon	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Total Moneda Orig
5	Set de silla para visita de 2 pe	ersonas						
		1	ud	RD	10,380.00	10,380.00	0.00	1,868.40
						Total Otro	s Impuestos	0.00
						Subtotal M	loneda Original	12,248.40
Ob	servación:							
6	Set de sillas continuas de 3 pe	ersonas						
		1	ud	RD	13,400.00	13,400.00	0.00	2,412.00
						Total Otros	s Impuestos	0.00
						Subtotal M	loneda Original	15,812.00
Ob	servación:							
7	Escritorio Secretarial Tipo L c	olor Caoba (Mad	era Prensad	a)				
	·	1	ud	RD	8,393.00	8,393.00	0.00	1,510.74
						Total Otro	s Impuestos	0.00
						Subtotal M	loneda Original	9,903.74
Ob	servación:						_	·
8	Sillón Ejecutivo en Pielina							
	•	1	ud	RD	9,620.00	9,620.00	0.00	1,731.60
					,	•	s Impuestos	0.00
						Subtotal M	loneda Original	11,351.60
Ob	servación:						-	,
	MA RESPONSABLE AUTO	DRIZADO		Subtotal Total ITBIS Total Descuen Total Otros Im Total			3 0 0	2D\$ 05,935.00 7,068.30 .00 .00 .43,003.30
		Firma					Firma	
		Nombre y Ape	ellido			Nomb	ore y Apellido	



PROCURADURÍA GENERAL DE LA REPUBLICA



Sistema Integrado de Gestión Financiera

Orden de Compra-OR-2015-624

		Procuraduría Gene		
		Floculadulla Gelle	rai de la Republica	
Plan	de Entrega			
IT	Cant. Requerida	Dirección de Entrega	Fecha necesidad	
1	5	PGR	15/12/2015	
2	2	PGR	15/12/2015	
3	3	PGR	15/12/2015	
4	8	PGR	15/12/2015 15/12/2015	
5	1	PGR	15/12/2015	
6	1	PGR PGR	15/12/2015	
7	1	PGR	15/12/2015 15/12/2015	
8	1	PGR	15/12/2015	
FIRM	IA RESPONSABLE	AUTORIZADO		
		Firma	Firma	_
		Nombre y Apellido	Nombre y Apellido	